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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 441/17 z dnia 27 marca 2017 r. ogłasza otwarty konkurs ofert dla
podmiotów niepublicznych na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych oraz nabór kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie.

Rodzaj i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:
Wsparcie:
1. Zadanie nr 1 pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek”, kwota 100 000,00 zł,
2. Zadanie nr 2 pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych,
opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób
niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w
najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności
ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania
pomocy w procesie ich rehabilitacji”, kwota 50 000,00 zł,
3. Zadanie nr 3 pn. „Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które:
a. mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób
niepełnosprawnych,
b. rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z
niepełnosprawnością intelektualną,
c. usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych
i w różnych środowiskach”, kwota: 100 000,00 zł,
4. Zadanie nr 4 pn. „Organizowanie regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych
dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach”, kwota 40 000,00 zł,
Powierzenie:
5. Zadanie nr 5 pn. „Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz wydawnictw zwartych, stanowiących
zamkniętą całość, w tym na nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych:
a. dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością,
b. kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych drukiem powiększonym, pismem Braillea lub publikowanych
w tekście łatwym do czytania”, kwota 60 000,00 zł.

Planowana łączna kwota udzielonego wsparcia ze środków PFRON wynosi 350 000,00 zł.

Nabór ofert trwa do 19 kwietnia 2017 r. (decyduje data wpływu do Urzędu).

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów, o których mowa w art. 3 ust 3 w
pracach komisji oceniającej oferty złożone w przedmiotowym konkursie trwa do 12 kwietnia 2017 r. (decyduje data wpływu do
Urzędu).

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia. Treść ogłoszenia,
wymagane oświadczenia, wzór oferty oraz wzór wniosku dotyczącego udziału w pracach komisji konkursowej dostępne są na
stronie internetowej: www.bip.wzp.pl (menu: Obszary działania - Dotacje - Ogłoszenia konkursowe) [1].

Wszelkich informacji dotyczących konkursu udzielają:
Anna Janiak, tel. 91 42 53 629
Malwina Kozera – Lesner, tel. 91 42 53 608
Marta Szczucka, tel. 91 42 53 628
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, Szczecin, ul. Starzyńskiego 3-4, p. III, pokój nr 319

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/dotacje/ogloszenia-o-konkursach/ogloszenie-wazne-od-30-marca-do-19-
kwietnia-2017-r?mobile_switch=mobile

Linki
[1] http://bip.rbip.wzp.pl/artykul/otwarty-konkurs-ofert-dla-podmiotow-niepublicznych-na-wsparcie-i-powierzenie-realizacji
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